

IT Services ApS
Albuen 2A, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 99 12 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Jan Nørskov Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT Services ApS Albuen 2A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 99 12 80
	Stiftet: 6. oktober 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Nørskov Laursen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Jax Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, support, reparation og produktion af hardware, software og supportløsninger og lignende beslægtede aktiviteter, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 26.842 kr. mod 251.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.508.344	9.489.374
1 Personaleomkostninger	-6.812.851	-8.246.152
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-648.986	-725.248
Andre driftsomkostninger	0	-75.310
Driftsresultat	46.507	442.664
Andre finansielle indtægter	43.480	10.089
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.031	-135.564
Resultat før skat	33.956	317.189
3 Skat af årets resultat	-7.114	-65.564
Årets resultat	26.842	251.625
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.842	251.625
Disponeret i alt	26.842	251.625

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	2.153.921	2.678.441
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.153.921</u>	<u>2.678.441</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.437	296.903
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>172.437</u>	<u>296.903</u>
6	Deposita	291.224	291.224
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>291.224</u>	<u>291.224</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.617.582</u>	<u>3.266.568</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	840.334	1.400.923
	Varebeholdninger i alt	<u>840.334</u>	<u>1.400.923</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.466.224	3.326.366
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.750	274.099
	Andre tilgodehavender	131	39.572
	Periodeafgrænsningsposter	37.675	4.450
	Tilgodehavender i alt	<u>3.567.780</u>	<u>3.644.487</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.672.266</u>	<u>1.937.174</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.080.380</u>	<u>6.982.584</u>
	Aktiver i alt	<u>10.697.962</u>	<u>10.249.152</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	501.400	501.400
8 Overført resultat	3.325.903	3.299.061
Egenkapital i alt	<u>3.827.303</u>	<u>3.800.461</u>
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	270.000	320.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>270.000</u>	<u>320.900</u>
Gældsforpligtelser		
10 Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.232.892	879.988
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.232.892</u>	<u>879.988</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	809.690	887.597
Gæld til tilknyttede virksomheder	667.218	1.273.779
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.014	135.564
Anden gæld	<u>3.832.845</u>	<u>2.950.863</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.367.767</u>	<u>5.247.803</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.600.659</u>	<u>6.127.791</u>
Passiver i alt	<u>10.697.962</u>	<u>10.249.152</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.242.824	7.610.540
Pensioner	401.278	441.464
Andre omkostninger til social sikring	62.955	76.493
Personalemkostninger i øvrigt	105.794	117.655
	<u>6.812.851</u>	<u>8.246.152</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.288	99.347
Andre finansielle omkostninger	8.743	36.217
	<u>56.031</u>	<u>135.564</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.014	135.564
Årets regulering af udskudt skat	-50.900	-70.000
	<u>7.114</u>	<u>65.564</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	5.245.189	2.535.189
Nettoeffekt ved fusion	0	2.710.000
Kostpris 31. december 2023	<u>5.245.189</u>	<u>5.245.189</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.566.748	-2.042.228
Årets afskrivninger	-524.520	-524.520
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.091.268</u>	<u>-2.566.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.153.921</u>	<u>2.678.441</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.076.558	1.122.900
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-46.342</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.076.558</u>	<u>1.076.558</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-779.655	-625.269
Årets afskrivninger	-124.466	-200.728
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>46.342</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-904.121</u>	<u>-779.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>172.437</u>	<u>296.903</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	291.224	342.834
Tilgang i årets løb	0	23.700
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-75.310</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>291.224</u>	<u>291.224</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>291.224</u>	<u>291.224</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	501.400	500.000
Nettoeffekt som følge af fusion	<u>0</u>	<u>1.400</u>
	<u>501.400</u>	<u>501.400</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	3.299.061	740.284
Nettoeffekt som følge af fusion	0	2.307.152
Årets overførte overskud	<u>26.842</u>	<u>251.625</u>
	<u>3.325.903</u>	<u>3.299.061</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	320.900	-260.000
Nettoeffekt som følge af fusion	0	650.900
Udskudt skat af årets resultat	<u>-50.900</u>	<u>-70.000</u>
	<u>270.000</u>	<u>320.900</u>
10. Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	1.232.892	879.988
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	<u>1.232.892</u>	<u>879.988</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelse		<u>788</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>788</u>

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 923 t.kr. og en samlet huslejeforpligtelse på 788 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAX Holding ApS, CVR-nr. 25765613, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.